温州医科大学附属第二医院

医院自行采购报价须知与技术规格要求

一、供应商报价需知：
报价资料含技术标两份和商务标两份，技术标和商务标分开密封

请在投标资料的封面注明项目名称、公司联系人和联系方式。
需于截止日期前递交报价资料至采购部，所有资料均需加盖企业红章，包括但不仅限于以下资料：
1.技术标2份（密封加盖单位公章）：
① 供应商三证复印件（企业组织机构代码、税务登记证、营业执照复印件）

② 法定代表人资格证明书及法人授权委托书（经办人是法定代表人的，不需提供此书）；
③ 技术规格偏离表（需与技术规格要求逐条对应）
④ 投标产品详细产品参数和介绍（包括且不仅限于产品制造商、品牌、规格型号、材质、技术参数等）

⑤ 详细的供货清单（包括名称、规格型号、制造商/产地/品牌、数量等）
⑥ 供货及售后服务能力（包括且不仅限于产品销售同类业绩、交货期、质保期、售后服务承诺）
⑦ 其他供应商认为需要提供的文件
2.商务标2份（密封加盖单位公章）：
① 开标一览表：请注明投标产品名称、规格型号、制造商、品牌等相关信息。

本次报价单价以综合单价投标，包含货物到达医院指定位置并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于包装费、运输费、装卸费、税费、售后等。
② 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明（如有）。
3.投标资料（盖单位公章）扫描件一份

预中标供应商需在结果公告发布1个工作日内提交
4. 评标办法：本项目中标一家，评标总得分最高者为中标供应商。
评标总得分=产品技术分（满分10分）/投标报价。
产品技术分（满分10分）
	序号
	评标内容
	满分分值

	1
	产品质量技术分
	0-8分

	2
	供货及售后服务能力（包含且不仅限于产品销售同类业绩、交货期、质保期、售后服务承诺）
	0-2分


二、技术规格要求（如对规格需求有问题，请联系技术部门陈老师：13806889886）
	货物名称
	数量
	单位
	控制总价/元
	需求内容

	保安服
	1
	批
	49580
	保质期：3个月。
交货期：分批供货，供货商接到发货通知后，7个工作日内将所需合格货物及时送达采购人指定的地点。

	其他要求：

交货地点：温州医科大学附属第二医院指定院区。
样品：每个供应商提供样品1份。
（1）样品需贴有标签，注明投标供应商名称。

（2）如供应商需退还提供的样品，请在公示结束后5个工作日内将退还地址和联系方式登记至以下链接https://kdocs.cn/l/csYq4rGXJEZm。

（3）中标供应商提供的样品，医院进行保管、封存，并作为履约验收的参考。
技术要求
序
名称
图片
材质
单位
数量
1
冬季安保鞋靴
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1.要求坚固耐磨，兼顾一定的防水效果。
2.冬季安保用品要求保暖。
3.外观样式统一要求黑色，带有拉链且不得有其他不相关标志标签。
4.作训靴要求内置鞋垫，高弹海波丽材质。
5.作训靴要求橡胶大底，柔软性较高，舒适耐磨，防滑缓震。（图例）。
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1.面料成分要求：速干秋冬，克重250-260克，95%尼龙+5%氨纶，内里加绒100%聚酯纤维，丝线十字织缝制，结实耐摩，舒适保暖。
2.外观样式统一要求黑色，前后贴字样铭牌。
个
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3
夏季安保鞋靴
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1.要求坚固耐磨。
2.夏季安保用品要求透气安脚。
3.外观样式统一要求黑色，带有拉链且不得有其他不相关标志标签。
4.作训靴要求内置鞋垫，高弹海波丽材质。
5.作训靴要求橡胶大底，柔软性较高，舒适耐磨，防滑缓震。（图例）。
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夏季安保服装
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1.面料成分要求：速干夏，克重130-140克。95%尼龙+5%氨纶，舒适透气，吸汗速干，耐洗抗皱。
2.外观样式统一要求黑色，前后贴字样铭牌。
3.样式如图例
套
51
5
冬季安保大衣
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1.面料成分要求：外层：速干面料，弹力纤维
内胆：加厚热熔棉
2.外观样式统一要求黑色，前后贴字样铭牌。
3.样式如图例
套
47
尺码要求：尺码为预估尺码，供应商需按照使用人的实际需求提供适宜尺码，具体见下。

名称

每款预估尺码及对应数量

1.冬季安保鞋靴

码数
数量
35
3
36
4
37
3
38
3
39
10
40
12
41
14
42
7
43
3
44
2
合计

61

2.冬季安保制服

码数

数量

155

2

160

3

165

6

170

14

175

18

180

8

合计

51

3.夏季保安靴

码数

数量

35

3

36

4

37

3

38

3

39

10

40

12

41

14

42

7

43

3

44

2

合计

61

4.夏季安保服装

码数

数量

155

2

160

3

165

6

170

14

175

18

180

8

合计

51

5.冬季安保大衣

码数

数量

155

2

160

3

165

6

170

10

175

16

180

8

185

2

合计

47




三、法定代表人资格证明书
法定代表人资格证明书
投标人名称：
法定地址：
姓名：
性别：
年龄：
职务：
身份证号码：
该同志系公司法定代表人。
特此证明！
投标人：（盖章）
日期：  年  月  日
附：
	法定代表人身份证复印件



四、法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
（法定代表人签署不需提供此书）
致：温州医科大学附属第二医院

我                （姓名）系                （供应商名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工                （姓名）以我方的名义参加“温州医科大学附属第二医院                ”项目的招标投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评审、签约等具体事务和签署相关文件。

我方对被授权人的签名事项负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

被授权人无转委托权，特此委托。

被授权人签名：                      法定代表人签名：                 
职        务：                      职          务：                 
被授权人身份证号码：                

供应商公章：                        

签署时间：     年     月     日

附：
	法定代表人身份证复印件

	
	被授权人身份证复印件


五、技术规格偏离表

技术规格偏离表
	序号
	规格要求
	投标响应
	偏离情况
	说明

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


供应商全称（盖单位公章）：
备注：

需与“技术规格要求”逐条对应
“偏离情况”栏填写：“正偏离”或“负偏离”或“符合”
表格可扩展。

六、详细的供货清单
项目名称：

	序号
	名称
	主要技术指标
	规格型号
	制造商/产地/品牌
	数量
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


填表说明：

1） 供货清单应为供货到现场的所有设备、资料、备件等，将作为验收的依据，供货清单中包含内容的价格均在《开标一览表》中投报。
2） 表格可扩展。

供应商全称（盖单位公章）：

七、开标一览表
开标一览表

	序号
	货物名称
	规格
	数量
	单位
	制造商/产地/品牌
	综合

单价
	合价
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	投标总价（小写）：                           (单位：人民币元)
投标总价（大写）：                           (单位：人民币元) 


供应商全称（盖单位公章）：
备注：

1、本次报价单价以综合单价投标，包含货物到达医院指定位置并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于包装费、运输费、装卸费、税费、售后等。
2、表格可扩展。

